



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2015

№ 291

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 26 февраля 2015 года №153
«Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в Ейском
районе»

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной программы «Доступная среда в Ейском районе» и на основании статей 59, 64 Устава муниципального образования Ейский район постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 26 февраля 2015 года №153 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в Ейском районе»:

1)в приложении к постановлению «Паспорт муниципальной программы муниципального образования Ейский район «Доступная среда в Ейском районе»:

а)«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
Всего – 38904,1 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:
2015 год – 3267,6 тыс. рублей;
2016 год – 19402,5 тыс. рублей;
2017 год – 16234 тыс. рублей.
»;

б)в разделе 3«Перечень основных мероприятий программы «Доступная среда в Ейском районе» внести следующие изменения:

подраздел 1.1 «Создание для инвалидов и других маломобильных граждан доступной среды жизнедеятельности»

пункт 1.1.1. изложить в следующей редакции:

«

Основное мероприятие №1 Обеспечение доступности для	18	всего	37019,6	2762,6	18821,0	15436,0
--	----	-------	---------	--------	---------	---------

2

инвалидов и других маломобильных групп населения зданий и сооружений, в том числе:	краевой бюджет	33946,8	2431,0	17314,9	14200,9
	районный бюджет	3072,8	331,6	1506,1	1235,1
	внебюджетные источники	0	0	0	0

по строке 1.1.1.1. по строке «Всего» в графе 5 цифру «2339,1» заменить на цифру «1381,3»; в графе «6» цифру «2339,1» заменить на цифру «1381,3»;

по строке «краевой бюджет» в графе 5 «Объем финансирования» цифру «2151,9» заменить на цифру «1215,5»; в графе 6 цифру «2151,9» заменить на цифру «1215,5»;

по строке «районный бюджет» в графе 5 цифру «187,2» заменить на цифру «165,8», в графе 6 цифру «187,9» заменить на цифру «165,8»;

по строке 1.1.1.4. по строке «Всего» в графе 5 цифру «2745,1» заменить на цифру «0»; в графе «6» цифру «2745,1» заменить на цифру «0»;

по строке «краевой бюджет» в графе 5 «Объем финансирования» цифру «2525,5» заменить на цифру «0»; в графе 6 цифру «2525,5» заменить на цифру «0»;

по строке « районный бюджет» в графе 5 цифру «219,6» заменить на цифру «0», в графе 6 цифру «219,6» заменить на цифру «0»;

по строке 1.1.1.5. по строке «Всего» в графе 5 цифру «2903,0» заменить на цифру «0»; в графе «6» цифру «2903,0» заменить на цифру «0»;

по строке «краевой бюджет» в графе 5 «Объем финансирования» цифру «2670,7» заменить на цифру «0»; в графе 6 цифру «2670,7» заменить на цифру «0»;

по строке «районный бюджет» в графе 5 «Объем финансирования» цифру «232,3» заменить на цифру «0»; в графе 6 цифру «232,3» заменить на цифру «0»;

по строке 1.1.1.9. по строке «Всего» в графе 5 цифру «3085,5» заменить на цифру «1381,3»; в графе «6» цифру «3085,5» заменить на цифру «1381,3»;

по строке «краевой бюджет» в графе 5 «Объем финансирования» цифру «2838,6» заменить на цифру «1215,5»; в графе 6 цифру «2838,6» заменить на цифру «1215,5»;

по строке «районный бюджет» в графе 5 цифру «246,9» заменить на цифру «165,8», в графе 6 цифру «246,9» заменить на цифру «165,8»;

по строке 1.1.1.13. по строке «Всего» в графе 5 цифру «2239,2» заменить на цифру «0»; в графе «6» цифру «2239,2» заменить на цифру «0»;

по строке «краевой бюджет» в графе 5 «Объем финансирования» цифру «2060,0» заменить на цифру «0»; в графе 6 цифру «2060,0» заменить на цифру «0»;

по строке «районный бюджет» в графе 5 цифру «179,2» заменить на цифру «0», в графе 6 цифру «179,2» заменить на цифру «0»;

в)итоговую строку раздела 3 «Перечень основных мероприятий программы «Доступная среда в Ейском районе » изложить в следующей редакции:

«

	Всего	38904,1	3267,6	19402,5	16234,0
	краевой бюджет	33946,8	2431,0	17314,9	14200,9
	районный бюджет	4845,8	804,1	2008,6	2033,1
	внебюджетные источники	111,5	32,5	79,0	0

»;

г)раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

N п/п	Наименование подпрограммы	Источник финансирования	Всего (тыс. рублей)	В том числе по годам (тыс. рублей)		
				2015 г	2016 г	2017 г
1	2	3	4	5	6	7
1.	Общий объем финансирования программы	всего, в том числе	38904,1	3267,6	19402,5	16234,0
		краевой бюджет	33946,8	2431,0	17314,9	14200,9
		районный бюджет	4845,8	804,1	2008,6	2033,1
		внебюджетные источники	111,5	32,5	79,0	0
2.	Финансирование основного мероприятия № 1 Обеспечение доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения зданий и сооружений	всего, в том числе	37019,6	2762,6	18821,0	15436,0
		краевой бюджет	33946,8	2431,0	17314,9	14200,9
		районный бюджет	3072,8	331,6	1506,1	1235,1
		внебюджетные источники	0	0	0	0
3.	Финансирование основного мероприятия № 2 Обустройство учреждений спорта и физической культуры	всего, в том числе	898,0	232,5	247,5	418,0
		краевой бюджет	0	0	0	0
		районный бюджет	898,0	232,5	247,5	418,0
		внебюджетные источники	0	0	0	0
4.	Финансирование основного мероприятия № 3 Обустройство учреждений и организаций жилищно- коммунального хозяйства	всего, в том числе	131,5	32,5	99,0	0
		краевой бюджет	0	0	0	0
		районный бюджет	20,0	0	20,0	0
		внебюджетные источники	111,5	32,5	79,0	0
5.	Финансирование основного мероприятия № 4 Обустройство учреждений культуры	всего, в том числе	255,0	90,0	85,0	80,0
		краевой бюджет	0	0	0	0
		районный бюджет	255,0	90,0	85,0	80,0
		внебюджетные источники	0	0	0	0
6.	Финансирование основного мероприятия № 5 Обустройство учреждений здравоохранения	всего, в том числе	600,0	150,0	150,0	300,0
		краевой бюджет	0	0	0	0
		районный бюджет	600,0	150,0	150,0	300,0
		внебюджетные источники	0	0	0	0

».

2.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

Глава муниципального образования
Ейский район



М.Н.Тимофеев